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Väsby Lås & Alarm överlåter produkt till AK Plåt & Svets 
Som ett led i AB Väsby Lås & Alarm strategi att fokusera på säkerhetsmarknaden 
inom lås, låssystem, beslag, utrymning och tillträdesskydd har avtal träffats med AK 
Plåt & Svets att överlåta försäljningsrätten gällande nyckelskåp och brandnyckelskåp.  
 
Väsby Lås & Alarm fick genom förvärvet av Låsteknik AB försäljningsrätten för 
nyckelskåp som Låsteknik tagit fram redan under 1950 talet och sålt sedan dess.  
AK Plåt & Svets har varit leverantör sedan 30 år och har på ett fullgott sätt fullgjort 
sina skyldigheter under alla år och det känns därför naturligt att överlåta hela 
produktutbudet, tillverkning och försäljning, till AK Plåt & Svets som kommer att 
fortsätta tillverka och sälja produkten framöver. 
 
Väsby Lås & Alarm som startades 1968 omsätter ca 25 000 000 och sysselsätter 15 
personer och verkar idag inom hela lås produktområdet som auktoriserad låssmed 
och framförallt med ASSA, ABLOY, SOLID och DORMA som huvudfabrikat.  
Det geografiska området är i huvudsak Storstockholm med omnejd. 
 
AK Plåt & Svets, som startade sin verksamhet redan 1978, är ett mycket 
välrenommerat företag och specialiserade på tillverkade produkter, som man säljer 
till grossister och återförsäljare inom tex elektronik, lås och automatik. Under 30 år 
har AK Plåt & Svets tagit fram många produkter från prototyp till fullskalig produktion 
åt deras kunder. Alla är egen tillverkade och av mycket hög kvalité vilket borgar för 
fortsatt goda förutsättningar. Idag drivs familjeföretaget framgångsrikt, i egna lokaler 
med tillverkning på Fagerstagatan 9 i Lunda industriområde, av grundaren Kjell 
Larsson tillsammans med sina båda söner, Ove och Fredrik Larsson .   
 
 

- Affären är positiv för oss, vår målsättning att fortsätta fokusera på att 
fortsätta öka vår marknadsandel inom lås och säkerhet, säger Tony 
Fahlström, VD – Väsby Lås & Alarm AB. 

 
- Den här affären stärker oss och våra kunder som kan få en än bättre 

service och tillgänglighet utan mellan led, säger Kjell, Ove och Fredrik 
Larsson, ägare till AK Plåt & Svets AB. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Kjell Larsson – AK Plåt & Svets AB 
Telefon:  08-760 54 45 
 
Tony Fahlström – Väsby Lås & Alarm AB 
Telefon:  08-590 788 00 
Mobil: 070-450 50 00 


